
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/403/23 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH 

z dnia 6 marca 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Krośniewice na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4), pkt 9) lit. c), d), i) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40), art. 211, 212, 214, 217 ust. 2 pkt 2) i 6), art. 222, 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1634, poz.1692, poz. 1747, poz. 1079, 
poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414) Rada Miejska w Krośniewicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych na 2023 rok, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych na 2023 rok, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2023 roku, zgodnie 
z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
4 181 644,10 zł, który zostanie pokryty: 

1. przychodami pochodzącymi z pożyczek i kredytów w kwocie 2 765 867,02 zł, 

2. przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 
651 756,58 zł, 

3. przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 595 500,00 zł, 

4. przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 168 520,50 zł. 

§ 5. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 6 256 314,93 zł i rozchody budżetu w łącznej 
wysokości 2 074 670,83 zł zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się tabelę dochody i wydatki budżetu z tytułu realizacji ustawy o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach, zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się tabelę wydatki budżetu na zadania jednostek pomocniczych gminy, ze środków 
określonych w ustawie z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim, zgodnie z tabelą nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Zmienia się plan dotacji udzielonych w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Zmienia się plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 listopada 2023 r.

Poz. 9547



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Kępisty 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9547



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 -67 489,88 0,00

-67 489,88 0,00

-67 489,88 0,00

-67 489,88 0,00

-56 880,47 0,00

-10 609,41 0,00

-67 489,88 0,00

-67 489,88 0,00

750 -22 496,62 0,00

-22 496,62 0,00

-22 496,62 0,00

-22 496,62 0,00 2 503,38

2 503,38

2 503,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

25 000,00

25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

38 613 499,00

74 985,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

11 787,65 1 178,24

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

63 197,35 6 316,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

74 985,00 7 495,12

262 834,00 195 344,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

74 985,00 7 495,12

§

bieżące

Administracja publiczna 262 834,00 195 344,12

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiany planu dochodów na 2023 rok

38 546 009,12

majątkowe

Administracja publiczna 25 000,00 2 503,38

7 495,12

bieżące razem:

Tabela Nr 1 do uchwały Nr LXIX/403/23

Rady Miejskiej w Krośniewicach

z dnia 6 marca 2023 r

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9547



-18 960,15 0,00

-3 536,47 0,00

-22 496,62 0,00

-22 496,62 0,00

-89 986,50 0,00

-89 986,50 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 41 315 955,00 41 225 968,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 049 984,00 959 997,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

974 999,00 952 502,38

majątkowe razem: 2 702 456,00 2 679 959,38

2 109,85

3 930,00 393,536259

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

21 070,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9547



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

859 320,00 544 000,00 482 000,00 0,00 482 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 320,00 315 320,00 0,00

-34 945,60 -34 945,60 -34 945,60 0,00 -34 945,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

874 374,40 509 054,40 447 054,40 0,00 447 054,40 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 320,00 365 320,00 0,00

797 320,00 482 000,00 482 000,00 0,00 482 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 320,00 315 320,00 0,00

-34 945,60 -34 945,60 -34 945,60 0,00 -34 945,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

812 374,40 447 054,40 447 054,40 0,00 447 054,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 320,00 365 320,00 0,00

4 360 793,98 922 808,00 692 808,00 0,00 692 808,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 437 985,98 3 437 985,98 0,00

-53 526,56 -53 526,56 0,00 0,00 0,00 -53 526,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 307 267,42 869 281,44 692 808,00 0,00 692 808,00 176 473,44 0,00 0,00 0,00 0,00 3 437 985,98 3 437 985,98 0,00

4 360 793,98 922 808,00 692 808,00 0,00 692 808,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 437 985,98 3 437 985,98 0,00

-53 526,56 -53 526,56 0,00 0,00 0,00 -53 526,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 307 267,42 869 281,44 692 808,00 0,00 692 808,00 176 473,44 0,00 0,00 0,00 0,00 3 437 985,98 3 437 985,98 0,00

4 774 855,09 4 749 855,09 4 312 140,09 3 375 001,00 937 139,09 23 730,00 339 000,00 74 985,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 534,00 17 342,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 342,85 0,00 0,00 61 191,15 61 191,15 0,00

4 853 389,09 4 767 197,94 4 312 140,09 3 375 001,00 937 139,09 23 730,00 339 000,00 92 327,85 0,00 0,00 86 191,15 86 191,15 0,00

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:
z tego:

Zmiany planu wydatków na 2023 rok

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60016

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieGospodarka
mieszkaniowa

po zmianach

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Administracja publiczna

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

700

750

70005

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

61 191,15

86 191,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Tabela Nr 2 do uchwały Nr LXIX/403/23

Rady Miejskiej w Krośniewicach

z dnia 6 marca 2023 r

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9547



3 986 965,00 3 961 965,00 3 882 980,00 3 066 380,00 816 600,00 0,00 4 000,00 74 985,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 534,00 17 342,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 342,85 0,00 0,00 61 191,15 61 191,15 0,00

4 065 499,00 3 979 307,85 3 882 980,00 3 066 380,00 816 600,00 0,00 4 000,00 92 327,85 0,00 0,00 86 191,15 86 191,15 0,00

1 444 620,00 1 444 620,00 1 163 620,00 19 112,00 1 144 508,00 0,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 651,64 78 651,64 78 651,64 0,00 78 651,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 523 271,64 1 523 271,64 1 242 271,64 19 112,00 1 223 159,64 0,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 444 620,00 1 444 620,00 1 163 620,00 19 112,00 1 144 508,00 0,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 651,64 78 651,64 78 651,64 0,00 78 651,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 523 271,64 1 523 271,64 1 242 271,64 19 112,00 1 223 159,64 0,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 966 325,70 5 091 234,97 5 008 234,97 170 046,00 4 838 188,97 80 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 875 090,73 875 090,73 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 526,56 53 526,56 53 526,56 0,00 53 526,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 019 852,26 5 144 761,53 5 061 761,53 170 046,00 4 891 715,53 80 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 875 090,73 875 090,73 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 526,56 53 526,56 53 526,56 0,00 53 526,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 526,56 213 526,56 213 526,56 0,00 213 526,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 895 327,04 1 825 327,04 245 327,04 0,00 245 327,04 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 945,60 34 945,60 34 945,60 0,00 34 945,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 930 272,64 1 860 272,64 280 272,64 0,00 280 272,64 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

315 327,04 245 327,04 245 327,04 0,00 245 327,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 945,60 34 945,60 34 945,60 0,00 34 945,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 272,64 280 272,64 280 272,64 0,00 280 272,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

45 200 426,96 39 725 750,72 29 457 821,72 16 971 673,15 12 486 148,57 2 839 835,00 6 351 446,00 74 985,00 0,00 1 001 663,00 5 474 676,24 5 474 676,24 0,00

-88 472,16 -88 472,16 -34 945,60 0,00 -34 945,60 -53 526,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 657,80 184 466,65 167 123,80 0,00 167 123,80 0,00 0,00 17 342,85 0,00 0,00 111 191,15 111 191,15 0,00

45 407 612,60 39 821 745,21 29 589 999,92 16 971 673,15 12 618 326,77 2 786 308,44 6 351 446,00 92 327,85 0,00 1 001 663,00 5 585 867,39 5 585 867,39 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

921

900

90003

92109

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

61 191,15

0,00

25 000,00

86 191,15

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe zadania w
zakresie polityki
społecznej

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

61 191,15

0,00

86 191,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

853

85395

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska

po zmianach

Oczyszczanie miast i
wsi

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9547



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 400 40002 Budowa Stacji Uzdatniania Wody w m. Krośniewice 895 920,96 730 279,53 0,00 730 279,53 0,00 0,00 UM Krośniewice

2 600 60016 Wykup gruntów pod drogi gminne 315 320,00 315 320,00 0,00 315 320,00 0,00 0,00 UM Krośniewice

3 700 70005
Termomodernizacja budynków będących w zasobie mieszkaniowym Gminy
Krośniewice

3 571 335,98 3 437 985,98 215 353,22 2 008 872,76 1 213 760,00 0,00 UM Krośniewice

4 750 75023
Zakup oprogramowania wspomagającego nawigowanie w budynku Urzędu
Miejskiego w Krośniewicach oraz lokalizację i ewakuację osób ze
szczególnymi potrzebami z dźwiękowym systemem informacyjnym

25 000,00 25 000,00 22 496,62 0,00 0,00 2 503,38 UM Krośniewice

5 750 75023 Cyfrowa Gmina 61 191,15 61 191,15 61 191,15 0,00 0,00 UM Krośniewice

6 801 80120 Zakup i montaż monitoringu- Liceum Ogólnokształcące w Krośniewicach 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 LO Krośniewice

7 900 90001
Budowa kanalizacji sanitarnej i oczyszczalni ścieków na terenie osiedla
Skłóty, gm. Krośniewice 

365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 UM Krośniewice

8 900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Parkowej w Krośniewicach 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 UM Krośniewice

9 900 90005 Montaż OZE na budynkach  użyteczności publicznej  Gminy Krośniewice 759 031,84 473 090,73 0,00 174 393,73 298 697,00 0 UM Krośniewice

10 921 92109 Budowa bulodromu i strefy zabaw na terenie świetlicy wiejskiej w Bielicach 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 UM Krośniewice

11 926 92601
Budowa boiska do softballu na terenie  Stadionu  Miejskiego w
Krośniewicach

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Krośniewice

6 120 804,93 5 535 867,39 305 040,99 3 715 866,02 1 512 457,00 2 503,38 UM Krośniewice

 zadania dla Gminy Krośniewice ,, Budowa drogi wewnętrznej na terenie osiedla mieszkaniowego przy ul. Kutnowskiej w Krośniewicach" w ramach Projektu pn. ,, Rozwój infrastruktury drogowej w
Związku Gmin Regionu Kutnowskiego - etap III"

Ogółem

W ramach wydatków majątkowych uwzględniona jest również dotacja dla Związku Gmin Regionu Kutnowskiego( rozdz. 60016) w wysokosci 50 000,00 zł, na realizację   

Zadania inwestycyjne w 2023 r.

Łączne
koszty

finansowe

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące

z innych
źródeł*

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka
organizacyjna

realizująca program
lub koordynująca

wykonanie programu

rok
budżetowy

2023
(7+8+9+10)

Wyjaśnienie:

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Tabela nr 3 do uchwały Nr LXIX/403/23

Rady Miejskiej w Krośniewicach

z dnia 6 marca 2023 r

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9547



1 2 3 4

6 256 314,93

1. Kredyty i pożyczki § 952 4 840 537,85

2. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 595 500,00

3.
Przychody   wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 168 520,50

4. Wolne środki , o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 651 756,58

2 074 670,83

1. Spłaty kredytów i pożyczek § 992 1 091 215,63

2. Spłaty pożyczek na wyprzedzające finansowanie § 963 983 455,20

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Kwota
2023 r.

Tabela nr 4 do uchwały Nr LXIX/403/23

Rady Miejskiej w Krośniewicach

z dnia 6 marca 2023 r

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9547



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją zadań

statutowych
jednostek

budżetowych

dotacje

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 530 320,00 RAZEM 2 747 868,97 86 992,00 2 660 876,97 0,00

0490 2 530 320,00  900  90002 2 747 868,97 86 992,00 2 660 876,97 0,00

Dział Rozdział
Plan wydatków

bieżących

z tego

Dział § Nazwa Plan dochodów

Dochody i wydatki z tytułu realizacji ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w 2023 r.

Tabela nr 5 do uchwały Nr LXIX/403/23

Rady Miejskiej w Krośniewicach

z dnia 6 marca 2023 r

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9547



Dział Rozdział Sołectwo Nazwa zadania Kwota na  2023 

600 60016 Morawce Remont drogi w miejscowości Morawce (pod lasem) oraz utwardzenie przystanku kostką typu polbruk 23 953,18

Ostałów Pogłębienie rowów,  udrożnienie przepustów 14 638,05

Pawlikowice Utwardzenie drogi na odcinku Pawlikowice-Pomarzany 16 173,51

Pomarzany Oczyszczenie rowów w sołectwie oraz ich pogłębiene 24 618,54

Szubina Utwardzenie dróg gminnych na wsi Szubina 18 323,16

Szubsk Towarzystwo Utwardzenie drogi wewnętrznej (dz.ewid.nr 106 obręb Szubsk Towarzystwo oraz 57 obręb Szubsk Towarzystwo) 13 204,96

Witów Remont drogi 102114E 17 504,24

Zieleniew Zakup trzech lamp solarnych 14 023,87

921 92109 Bielice Założenie kostki brukowej przy świetlicy wiejskiej w Bielicach,  zakup sprzętu ogrodniczego,wymiana instalacji 19 142,07

Franki Doposażenie świetlicy wiejskiej - zakup materiałów 12 488,41

Głogowa Kontynuacja zagospodarowania skweru w miejscowości Głogowa- osiedle 28 201,28

Kajew Zagospodarowanie terenu OSP pod teren rekreacyjny. 31 067,47

Kopy Modernizacja świetlicy wiejskiej oraz jej terenu. Zakup wyposażenia świetlicy oraz sprzętu ogrodniczego (wykaszarka) 19 193,25

Luboradz Zakup dwóch lamp solarnych oraz ocynkowanego 6 miejscowego stojaka na rowery 16 685,33

Nowe Wymiana ogrodzenia, naprawa dachu oraz zakup materiałów budowlanych 28 201,28

Suchodoły Zakup namiotu ogrodowego oraz stołów i krzeseł 12 744,32

Szubsk Duży Remont świetlicy wiejskiej - wymiana instalacji elektrycznej 16 787,70

Teresin Ocieplenie i renowacja świetlicy wiejskiej w Teresinie 20 933,44

Wola Nowska Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej w Woli Nowskiej 19 858,62

Wychny Zakup wyposażenia  kuchni, kosiarki spalinowej oraz położenie kostki brukowej 15 610,51

Wymysłów Schody z podjazdem dla niepełnosprawnych wraz z barierką oraz zakup dwóch par drzwi wejściowych 19 909,80

Zalesie Remont świetlicy wiejskiej 19 449,16

422 712,15Ogółem

Plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2023 roku

Tabela nr 6 do uchwały Nr LXIX/403/23

Rady Miejskiej w Krośniewicach

z dnia 6 marca 2023 r

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9547



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki/Nazwa zadania 

600 60004 Dotacja dla Miasta Kutno- lokalny transport zbiorowy 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

600 60004 Dotacja dla Powiatu Kutnowskiego-transport zbiorowy 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

600 60016
Dotacja dla ZGRK- ,, Budowa drogi wewnętrznej na terenie osiedla mieszkaniowego
przy ul. Kutnowskiej w Krośniewicach" w ramach Projektu pn. ,, Rozwój
infrastruktury drogowej w Związku Gmin Regionu Kutnowskiego - etap III"

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

700 70005
Dotacja przedmiotowa dla Zakładu Budżetowego -  Miejski Zakład Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej - do zasobów mieszkaniowych

176 473,44 0,00 176 473,44 0,00

750 75095 ZGRK - sładka członkowska 23 730,00 23 730,00 0,00 0,00

801 80195 Dotacja dla Gminy Nowe Ostrowy - koszty zatrudnienia prezesa ZNP 21 200,00 0,00 0,00 21 200,00

801 80195 Starostwo Powiatowe - obsługa Kasy Zapomogowo Pożyczkowej 12 400,00 0,00 0,00 12 400,00

851 85154 Zadania w zakresie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 52 000,00 0,00 0,00 52 000,00

Dotacje udzielone w 2023 r. z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

z tego kwota dotacji

TreśćRozdziałDział 
Kwota dotacji

razem

Jednostki sektora
finansów publicznych 

Załącznik nr 1 uchwały Nr LXIX/403/23

Rady Miejskiej w Krośniewicach

z dnia 6 marca 2023 r

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9547



900 90095
Dotacja przedmiotowa dla Zakładu Budżetowego -  Miejski Zakład Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej - do kanalizacji deszczowej

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

921 92113 Gminne Centrum Kultury Sportu i Rekreacji 1 577 000,00 1 577 000,00 0,00 0,00

Razem 1 994 803,44 1 600 730,00 196 473,44 197 600,00

Nazwa jednostki/Nazwa zadania 

801 80195
Dotacja dla Szkoły Podstawowej  Fundacji ,,Elementarz" z Oddziałem Przedszkolnym
w Jankowicach 

659 505,00 659 505,00 0,00 0,00

851 85195 Zadania  z zakresu ochrony i promocji zdrowia 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

900 90005
Dotacja na modernizację systemów ogrzewania,ograniczającą emisję zanieczyszczeń
w budynkach na terenie Gminy Krośniewice

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

921 92195 Zadania z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

926 92695 Zadania z zakresu kultury fizycznej i  sportu 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

926 92695 Zadania z zakresu sportu 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Razem  841 505,00 659 505,00 0,00 182 000,00

Dotacje ogółem 2 836 308,44 2 260 235,00 196 473,44 379 600,00

Jednostki spoza sektora
finansów publicznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9547



§ 2650
na

inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

I.  Samorządowe zakłady budżetowe 196 716,00 6 293 760,00 196 473,44 196 473,44 0,00 6 293 160,00 0,00 197 316,00 x

z tego:

1. Miejski Zakład Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej w
Krośniewicach

196 716,00 6 293 760,00 196 473,44 196 473,44 0,00 6 293 160,00 0,00 197 316,00 x

196 716,00 6 293 760,00 196 473,44 196 473,44 0,00 6 293 160,00 0,00 197 316,00

 

Ogółem

Koszty

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków
obrotowych**
na początek

roku
ogółem

Przychody*

dotacje
z

budżetu***

w tym:

w tym:

Rozliczenia
z budżetem

z tytułu wpłat
nadwyżek

środków za
2022 r.

ogółem
w tym:

wpłata do
budżetu

Stan środków
obrotowych**
na koniec roku

Plan przychodów i kosztów  samorządowych zakładów budżetowych na 2023 rok

W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych:

*    dochody

**   stan środków pieniężnych

*** źródła dochodów wskazanych przez Radę

Załącznik nr 2 do uchwały Nr LXIX/403/23

Rady Miejskiej w Krośniewicach

z dnia 6 marca 2023 r

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9547


	UCHWAŁA NR LXIX/403/23 RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH z dnia 6 marca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2023-11-23T12:31:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




